01.12.2021г. №60
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРСУКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №14 ОТ 26.03.2010Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ РАСХОДОВАНИЯ СРЕДСТВ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. . Отменить постановление №14 от 26.03.2010г. «Об утверждении положения о порядке расходования средств резервного фонда органа местного самоуправления».
2. Администрации МО «Корсукское» обеспечить финансирование расходов из Резервного фонда органа местного самоуправления (далее – Резервный фонд) в соответствии с Положением, утвержденным настоящим постановлением, и решениями органа местного самоуправления о выделении средств из Резервного фонда.
3. Контроль за целевым использованием средств Резервного фонда осуществляется начальником финансового отдела Варнаковой Л.И.

Глава МО «Корсукское»                                                                      Е.А. Хаптахаев